
Skytter 2-5, V55 og EJ Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner
1 May Elin Frøyland 5 Lyngdal 30 24 30 30 23 30 0 0 25 8 27 25 5 26 28 15 30 90 62
2 Jarl Stølen V55 Farsund 30 24 30 29 18 29 29 13 30 25 7 27 29 9 30 28 18 30 90 55
3 Steinar Skoland 5 Lyngdal 30 21 30 30 13 30 24 10 25 28 10 30 26 12 27 27 14 29 90 44
4 Roar Torkildsen V55 Farsund 30 14 30 29 14 29 26 11 27 24 6 26 21 6 22 27 13 29 88 41
5 Stein Skumsvoll 4 Farsund 28 14 28 29 17 29 0 0 0 0 0 0 28 14 30 87 45
6 Mina Wårøy Møll EJ Holum 29 14 29 29 17 29 0 0 23 6 25 23 11 24 0 0 83 37
7 Jonas Sodeland Øksendal 2 Holum 28 12 28 25 11 25 12 1 13 21 5 23 22 9 23 28 11 30 83 34
8 Sondre Svinstad 2 Holum 27 16 27 29 15 29 0 0 21 5 23 23 9 24 22 6 24 80 40
9 Tor Edvard Bringsdal EJ Holum 25 11 25 28 14 28 6 0 7 18 5 20 22 9 23 20 7 22 76 34
10 Geir Bernhard Øksendal 2 Holum 27 10 27 26 8 26 14 5 15 20 2 22 19 5 20 21 5 23 76 23
11 Jane Vigemyr Johnsen 2 Heddeland & Breland 27 11 27 21 7 21 0 0 0 0 0 0 21 7 23 71 25
12 Kjell Bang 2 Holum 0 0 0 0 20 3 21 21 4 23 20 7 21 25 10 27 71 21
13 Viggo Hanssen V55 Heddeland & Breland 20 4 20 23 10 23 0 0 0 0 0 0 17 2 19 62 16
14 Tor Arne Spilde 3 Lyngdal 0 0 0 0 0 0 22 3 24 26 12 27 0 0 51 15
15 Fred Erik Berge 4 Laudal 0 0 0 0 18 6 19 0 0 0 0 27 10 29 48 16
16 Adne Jenssen 2 Mandal 24 9 24 18 4 18 0 0 0 0 0 0 0 0 42 13
17 Andreas Vigemyr 5 Heddeland & Breland 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 13 30 30 13
18 Espen Elias Vigemyr 3 Heddeland & Breland 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 6 27 27 6
19 Karen Sodeland Øksendal 4 Holum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 13 26 26 13
20 Terje Dale 2 Laudal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 7 23 23 7

Skytter Klasse 5 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner
1 May Elin Frøyland 5 Lyngdal 30 24 30 30 23 30 0 0 25 8 27 25 5 29 28 15 30 90 62
2 Steinar Skoland 5 Lyngdal 30 21 30 30 13 30 24 10 30 28 10 30 26 12 30 27 14 29 90 46
3 Andreas Vigemyr 5 Heddeland & Breland 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 13 30 30 13

Skytter Klasse 4 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner
1 Stein Skumsvoll 4 Farsund 28 14 30 29 17 30 0 0 0 0 0 0 28 14 30 90 45
2 Fred Erik Berge 4 Laudal 0 0 0 0 18 6 30 0 0 0 0 27 10 29 59 16
3 Karen Sodeland Øksendal 4 Holum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 13 26 26 13

Skytter Klasse 3 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner
1 Tor Arne Spilde 3 Lyngdal 0 0 0 0 0 0 22 3 30 26 12 30 0 0 60 15
1 Espen Elias Vigemyr 3 Heddeland & Breland 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 6 30 30 6

Skytter Klasse 2 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner
1 Sondre Svinstad 2 Holum 27 16 29 29 15 30 0 0 21 5 30 23 9 30 22 6 24 90 29
2 Jonas Sodeland Øksendal 2 Holum 28 12 30 25 11 26 12 1 22 21 5 30 22 9 29 28 11 30 90 28
3 Kjell Bang 2 Holum 0 0 0 0 20 3 30 21 4 30 20 7 27 25 10 27 87 21
4 Geir Bernhard Øksendal 2 Holum 27 10 29 26 8 27 14 5 24 20 2 29 19 5 26 21 5 23 85 23
5 Jane Vigemyr Johnsen 2 Heddeland & Breland 27 11 29 21 7 22 0 0 0 0 0 0 21 7 23 74 25
6 Adne Jenssen 2 Mandal 24 9 26 18 4 19 0 0 0 0 0 0 0 0 45 13
7 Terje Dale 2 Laudal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 7 23 23 7

Skytter V55 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner
1 Jarl Stølen V55 Farsund 30 24 30 29 18 30 29 13 30 25 7 30 29 9 30 28 18 30 90 60
2 Roar Torkildsen V55 Farsund 30 14 30 29 14 30 26 11 27 24 8 29 21 6 22 27 13 29 89 41
3 Viggo Hanssen V55 Heddeland & Breland 20 4 20 23 10 24 0 0 0 0 0 0 17 2 19 63 16

Skytter V65 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner
1 Øyvind Lilledrange V65 Flikka 30 22 30 30 25 30 30 25 30 0 0 0 0 30 24 30 90 74

Skytter V73 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner
1 Karsten Valand V73 Grindølen 30 26 30 30 21 30 25 15 26 29 24 30 28 14 30 30 19 30 90 71
2 Osmund Norum V73 Lindesnes 29 17 29 30 19 30 29 15 30 0 0 0 0 30 16 30 90 50
3 Bjarne Birketvedt V73 Lindesnes 0 0 0 0 21 6 22 0 0 0 0 0 0 22 6

Eldre
Skytter Junior 18-19 år Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner

1 Mina Wårøy Møll Junior 16-17 år Holum 29 14 30 29 17 30 0 0 23 6 30 23 11 30 0 0 90 42
2 Tor Edvard Bringsdal Junior 16-17 år Holum 25 11 26 28 14 29 6 0 30 18 5 25 22 9 29 20 7 30 89 34

Skytter Junior 16-17 år Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner
1 Nikolai Rinde Junior 16-17 år Farsund 30 23 30 30 21 30 30 27 30 0 0 0 0 30 24 30 90 74
2 Jonas Norum Junior 16-17 år Lindesnes 28 17 28 26 17 26 24 11 24 0 0 0 0 0 0 78 45
3 Emil Stiland Wårøy Junior 16-17 år Lindesnes 30 21 30 27 18 27 0 0 0 0 0 0 0 0 57 39
4 Thomas Berge Junior 16-17 år Laudal 0 0 0 0 28 11 28 0 0 0 0 25 12 25 53 23
5 Reidun Nilsen Junior 16-17 år Lyngdal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 20 29 29 20
6 Tobias Lie Junior 16-17 år Holum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 13 28 28 13

Skytter Eldre Rekrutt Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner
1 Markus E. Lie Eldre Rekrutt Holum 0 0 0 0 29 21 30 30 26 30 29 19 30 30 20 30 90 67
2 Arild Andre Warmbrodt Rygnestad Eldre Rekrutt Laudal 28 13 30 25 16 27 28 13 29 0 0 0 0 29 11 29 88 42
3 Tom Wårøy Eldre Rekrutt Lindesnes 27 10 29 28 15 30 0 0 0 0 0 0 0 0 59 25
4 Filip Flatebø Eldre Rekrutt Lindesnes 20 11 22 27 10 29 0 0 o o 0 0 0 0 51 21
5 Emilie Tveite Eldre Rekrutt Grindølen 24 14 26 22 8 24 0 0 0 0 0 0 0 0 50 22
6 Sebastian S. Kjellemo Eldre Rekrutt Laudal 0 0 0 0 21 6 22 0 0 0 0 21 4 21 43 10
7 Tobias Johansen Eldre Rekrutt Lindesnes 22 6 24 15 1 17 0 0 0 0 0 0 0 0 41 7
8 Isak Haugstad Hansen Eldre Rekrutt Laudal 0 0 0 0 16 2 17 0 0 0 0 23 6 23 40 8
7 Andrine Gudbrandsen Lie Eldre Rekrutt Holum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 8 24 24 8
8 Alexander Bjørgsvik Eldre Rekrutt Laudal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 9 21 21 9

Skytter Rekrutt Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner
1 Elina møll Rekrutt Holum 29 7 30 21 9 30 0 0 0 0 0 0 24 4 29 89 20
2 Kasper G. Lie Rekrutt Holum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 7 30 30 7
3 Andreas Norum Rekrutt Lindesnes 21 8 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 8

Klasse Nybegynner ung Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner
Sander Mosvold Nybegynner ung Farsund 16 6 30 25 14 30 0 0 0 0 0 0 0 0 60 20
Tor Egil Rønning Nybegynner ung Farsund 24 7 30 18 8 30 0 0 0 0 0 0 0 0 60 15
Mikal Mosvold Nybegynner ung Farsund 19 5 30 14 3 30 0 0 0 0 0 0 0 0 60 8
Kevin Sola Drange Nybegynner ung Farsund 21 5 30 21 10 30 0 0 0 0 0 0 0 0 60 15
Leander Tønnesen Skår Nybegynner ung Holum 25 8 30 22 9 30 0 0 0 0 0 0 26 8 30 90 25
Ernst Aleksander Andersen Nybegynner ung Holum 24 8 30 25 8 30 0 0 0 0 0 0 0 0 60 16
Sander Litland Nybegynner ung Farsund 22 2 30 16 3 30 0 0 0 0 0 0 0 0 60 5
Adrian Svendsen Nybegynner ung Farsund 14 4 30 20 7 30 0 0 0 0 0 0 0 0 60 11
Eirik Øyslebø Nybegynner ung Heddeland & Breland 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 6 30 30 6
Elias Tønnesen Skår Nybegynner ung Holum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 1 30 30 1

Skytter HK416 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner

Skytter Kikkertklassen Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner
1 Åsmund Rygnestad Kikkertklassen Laudal 29 19 30 28 11 30 28 20 30 0 0 0 0 29 16 30 90 55
2 Arild Alhsen Kikkertklassen Farsund 13 3 14 12 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 3
3 Rolf Aron Trygsland Kikkertklassen Laudal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 9 23 23 9
4 Daniel Berge Kikkertklassen Laudal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 8 22 22 8
5 Joakim Andre Øvland Kikkertklassen Laudal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 7 21 21 7
6 André Mosvold Kikkertklassen Farsund 10 2 11 5 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 3
7 Geir Dale Kikkertklassen Laudal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 6 6 0
8 Maria Puntervold Dale Kikkertklassen Laudal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 5 5 1
9 Roger Heskjestad Kikkertklassen Farsund 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Skytter Nybegynner voksen Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner
1 Frode Rødland Nybegynner voksen Farsund 30 18 30 30 19 30 0 0 0 0 0 0 0 0 60 37
2 Eli Øxnevad Nybegynner voksen Farsund 25 10 25 28 18 28 0 0 0 0 0 0 0 0 53 28
3 Linda Svendsen Nybegynner voksen Farsund 18 6 18 13 3 13 0 0 0 0 0 0 0 0 31 9
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